
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-01-31T16:52:20           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

C.P.: 55840

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1564975

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  31/01/2023    T:16:52:16. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

2A6C0A02-EF78-4639-8382-416E6F7DAB5D

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

06

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1542098

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTA Fecha: 20230130

Caja: 009 Num.Tra:     6

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SANTA MARIA MAQUIXCO, TEOTIHUACAN DE ARISTA

14111704 PZA1.00 25.69HIGIENICO VOGUE JUMBO 400 HD 24-4 PZ                                                                                                                                                                    25.69H87 2.57 16 %3.70 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 5.67YOGHURT ALPURA MANZANA 24-125 GR                                                                                                                                                                        22.70H87 1.14 0 %0.00 0 % 0.00

53131628 PZA1.00 13.53SHAMPOO SAVILE 2 EN 1 MIEL 12 - 180 ML                                                                                                                                                                  13.53H87 0.00 16 %2.17 0 % 0.00

50465525 PZA1.00 15.00CHILES EN RAJAS COSTE?A 48-220GR                                                                                                                                                                        15.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA0.26 82.50QUESO DE PUERCO D-KAR 1 KG                                                                                                                                                                              21.04H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112005 PZA0.50 87.30JAMON DE PIERNA HORNEADO NUTRI-DELI 1-1                                                                                                                                                                 43.65H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

L0J1Tqf+DiO6mJZiKX56a/3TBzKkNAZF0zdRET2pe7LEGNricOG8npe7YpHqYnU1X+vQcyPqxjrz+4fh1jkWMxN7VN4bswyzmB86srHivpdqwKPZcU6mJ/ol/meolBYkuTyef9c62tQoiIC4H

UHdMbJZJXa/a9lPOpaEuBRNZf/G/SS90hRipI53BPtO8S/S7bVcwK25jEkkOWn984lRcfq+aneoAIojKc8ydS4TiQKmVE8DZe3jjxaXFIggKr+MSEv8sxhZnYLDTwwwAerfaI5LH9LWveMkRU

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1542098|2023-01-31T16:52:16|06|00001000000510477834|141.61|3.71|MXN|143.77|I|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA DE  CV|G03|14111704|2001507|1.000000|H87|PZA|HIGI
ENICO VOGUE JUMBO 400 HD 24-4 PZ Promocion|25.69|25.69|2.57|23.12|002|Tasa|0.160000|3.70|50131700|6602023|4.000000|H87|PZA|YOGHURT ALPURA MANZANA 24-125 GR Promocion|5.67|22.70|1.14|21.57|002|Tasa|0.000000|0.00|53131628|610290|1.000000
|H87|PZA|SHAMPOO SAVILE 2 EN 1 MIEL 12 - 180 ML|13.53|13.53|13.53|002|Tasa|0.160000|2.17|50465525|7001020|1.000000|H87|PZA|CHILES EN  RAJAS  COSTE?A  48-220GR|15.00|15.00|15.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00625003|0.255000|H87|PZA|QUESO
DE PUERCO D-KAR 1 KG|82.50|21.04|21.04|002|Tasa|0.000000|0.00|50112005|0211017|0.500000|H87|PZA|JAMON DE PIERNA HORNEADO NUTRI-DELI 1-1|87.30|43.65|43.65|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|5.87|5.87||

cs6wdct4okt6rYS+FR79NN8KJmpdFK4hlUQseXDHyK+Z0hpRROvDp7AvJ3G5KUL/gLEZECk1QzpLB+jxjQDBtYLZJjfTITSyOtuo7dgeJ5uyydNIK/PNdC7vIZZA42VKU1hzEEL9Y7js4zUi

Qhn8WrgNW7YzmkEDNebZRXseXuqzVMK4ksrNoI3ra/2jpe+o8FkUZ9eETU9bUzOlrj9Th7ArCFUuV8FRC3GovsnfSkJgujdUFRDatnHMLH9dvQYfQWiEtdp7cC2jZlYHXYXRMYGaOB

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|2A6C0A02-EF78-4639-8382-416E6F7DAB5D|2023-01-31T16:52:20||L0J1Tqf+DiO6mJZiKX56a/3TBzKkNAZF0zdRET2pe7LEGNricOG8npe7YpHqYnU1X+vQcyPqxjrz+4fh1jkWMxN7VN4bs

wyzmB86srHivpdqwKPZcU6mJ/ol/meolBYkuTyef9c62tQoiIC4HUHdMbJZJXa/a9lPOpaEuBRNZf/G/SS90hRipI53BPtO8S/S7bVcwK25jEkkOWn984lRcfq+aneoAIojKc8ydS4TiQKmVE8DZe3jjxaXF

TOTAL $

IVA  $

***CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS 77/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

7.756PARTIDAS ARTICULOS

143.77

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

141.61

For Pago: 06                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

DINERO ELECTRONICO                      

0.00

5.86

DESCUENTO  $ 3.70

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


